Постановление Брянской городской администрации
 от 14.02.2020 № 360-п

О признании утратившими силу
постановлений Брянской городской
администрации от 21.10.2014 № 2953-п,
от 31.03.2016 № 996-п, от 27.07.2017 № 2644-п

В связи со сменой учредителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Брянский городской лицей № 1
имени А.С. Пушкина»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Брянской городской

администрации:
- 21.10.2014 № 2953-п «Об утверждении предельных тарифов на

платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением «Брянский городской лицей № 1
имени А.С. Пушкина»;

- от 31.03.2016 № 996-п «О внесении изменения в Постановление
Брянской городской администрации от 21.10.2014 № 2953-п
«Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением
«Брянский городской лицей № 1 имени А.С. Пушкина»;

- от 27.07.2017 № 2644-п «О внесении изменений в Постановление
Брянской городской администрации от 21.10.2014 № 2953-п "Об
утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным

2
бюджетным общеобразовательным учреждением «Брянский городской
лицей № 1 имени А.С. Пушкина».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

И.о. Главы администрации                         В.Н.Предеха